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LISTA DE ESCRITOS QUE SE ENCUENTRAN EN TRASLADO EN LA SECRETARIA Y EN EL MICRO SITIO DE LA PÁGINA DE LA RAMA JUDICIAL DEL JUZGADO CONFORME A LO NORMADO 

EN EL ARTICULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO. (SE FIJA POR UN (1) DÍA, AL DÍA SIGUIENTE EMPIEZA CORRIENDO EL TERMINO DEL TRASLADO). 

 
PROCESO DEMANDADOS DEMANDANTE ESCRITO FIJACIÓN TERMINO TRASLADO VENCIMIENTO 

DIVISORIO 

18410408900120230000300 

BENILDA 

CASTIBLANCO 

SILVA, YINI LORENA 

CORTÉS 

CASTIBLANCO, YULY 

ANDREA CORTÉS 

CASTIBLANCO, 

NELCY CORTÉS 

GARCÍA 

BENITO CORTÉS 

GARCÍA 

RECURSO DE 

REPOSICIÓN 

 

2/02/2024 

 

3 DÍAS 

 

5/02/2024 

08:00 AM 

 

7/02/2024 

06:00 PM 

 

 
MARIO FERNANDO PERDOMO OBANDO 

Secretario 


